Proxime scriptas et annotatas fassiones sub Nris. 32 et 33 nostras esse in 
omnibus punctis et clausulis recognoscimus iidem qui supra 

Stephanus Sardi m. pr. 
Et Martinus Aradi m. Pr. 

Praespecificati Nro. 33 Testes sunt omnes et singuli praeter unicum (qui 
est Incola Possessionis Gycrtyănos) in praefata Possessione Thoroczk6 Szent 
Gyorgy residentes et commorantur, suntque omnes el singuli praescriptarum 
conditionum, ac coram nobis legitime citati, jurati, examinati modoque praevio 
fassa. Cujus equidem praemissae hujusmodi Inquisitionis ct lnvestigationis Nostrae 
Scriem, prout per nos expedita fuit et peracta Practitulatae Illustritati Yestrae et 
lnclytae Tabulae Continuac. sub sigillis subscriptionibusque Nostris fide nostra 
mediante rescripsimus. Annotatoque Titulati D. Exponenti Substituti Vice comiti, 
Jurium Suorum ab officio uberiorem futuram ad cautclam necessarii extradedimus. 
ln Thorotzk6 Szentgyorgy die 22-da Mensis Januarii Anno domini Milessimo 
Septigentesimo Octuagesimo Quinta. 

Ejusdem lllustratis Yestrae et Inclitae Tabulac Continuae humilimi 
Servitores 

Ladislaus Balog de Bagyon m. p. 
et Thomas Găi de Kovend m. p. 

Utrique Inclyti Comitatus Kolos Circuli Aranyosiensis Jurati 
Correcta per eosdem. 
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lnfrascripti tenore praesentium domus pro memoria quibus expedit universos 
et singulis: Quod in hoc Anno praesenti 1785 Die vero 3-tia. Mensis Martii Spectabili 
ac Gcneroso Domino Christophoro Miske de M. Csesztve Inclyti isthujus Comitatus 
Colosensis Ordinario Judice Nobilium praesentium literarum super Inquisitione 
Rclatoriarum de Anno proxime citata Diebus 14-o, 17-o et 22-o Mensis Januarii 
medio Regiorum Nobilium Ladislai Balogh de Bâgyon et Thomae Găii de Kovend 
utrorumque antelaudati Comitatus Jurassorum legitime confectarum et emanatarwn 
modo solitam authenticationem ab oftici o no bis demandante, Jussis jam praetitulati 
d. Ordinarii Judicis Nobilium satisfacere volentes, Anna et Die supranotatis in et 
ad Possessionem Vârfalva, toties facto Comitatui ingremiatam consequenterque 
Domum Nobilis Nicolae Baria de Vârfalva in eodem Possessione habitam accessimus, 
ubi Testes infraspccificatos, in praememoratis litteris lnqusitorio Relatoriis contentos 
inque praesentiam N ostri citatos et accersitos ( exceptis annotata ratione absentibus) 
firmissimo Juramenti Sacramento prius ab iisdem exacto, de ex supra fassionibus 
corundem anterioribus in praecitatis Inquisitorio Relatoriis contentis denuo 
examinavimus; qui etiam Testes Fassiones suas authentificarunt serie sequenti: